
Linie 224                     

Haltestelle

Hauptbahnhof 18:00 19:00 20:00 00:00 01:00 02:00 18:00 19:00 20:00 00:00 01:00 02:00 17:00 19:00 22:00 23:00

Bismarckstraße 18:01 19:01 20:01 00:01 01:01 02:01 18:01 19:01 20:01 00:01 01:01 02:01 17:01 19:01 20:01 23:01

Hilgardplatz 18:02 19:02 20:02 00:02 01:02 02:02 18:02 19:02 20:02 00:02 01:02 02:02 17:02 19:02 18:02 23:02

Eitersberg 18:03 19:03 20:03 00:03 01:03 02:03 18:03 19:03 20:03 00:03 01:03 02:03 17:03 19:03 22:03 23:03

Mannlichplatz 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 18:04 19:04 20:04 00:04 01:04 02:04 17:04 19:04 22:04 23:04

Tennisplatz 18:05 19:05 20:05 00:05 01:05 02:05 18:05 19:05 20:05 00:05 01:05 02:05 17:05 19:05 22:05 23:05

Pfarrhaus 18:06 19:06 20:06 00:06 01:06 02:06 18:06 19:06 20:06 00:06 01:06 02:06 17:06 19:06 22:06 23:06

Pirmsasenser Straße 18:07 19:07 20:07 00:07 01:07 02:07 18:07 19:07 20:07 00:07 01:07 02:07 17:07 19:07 22:07 23:07

Wiesbachbrücke 18:08 19:08 20:08 00:08 01:08 02:08 18:08 19:08 20:08 00:08 01:08 02:08 17:08 19:08 22:08 23:08

Tannenblick 18:11 19:11 20:11 00:11 01:11 02:11 18:11 19:11 20:11 00:11 01:11 02:11 17:11 19:11 22:11 23:11

Altes Denkmal 18:11 19:11 20:11 00:11 01:11 02:11 18:11 19:11 20:11 00:11 01:11 02:11 17:11 19:11 22:11 23:11

Schwarzwaldstraße 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 18:12 19:12 20:12 00:12 01:12 02:12 17:12 19:12 22:12 23:12

Milchhaus 18:13 19:13 20:13 00:13 01:13 02:13 18:13 19:13 20:13 00:13 01:13 02:13 17:13 19:13 22:13 23:13

Wolf 18:14 19:14 20:14 00:14 01:14 02:14 18:14 19:14 20:14 00:14 01:14 02:14 17:14 19:14 22:14 23:14

Linie 224                

Haltestelle

Wolf 18:15 19:15 20:15 00:15 01:15 02:15 18:15 19:15 20:15 00:15 01:15 02:15 17:15 19:15 22:15 23:15

Altes Denkmal 18:15 19:15 20:15 00:15 01:15 02:15 18:15 19:15 20:15 00:15 01:15 02:15 17:15 19:15 22:15 23:15

Tannenblick 18:16 19:16 20:16 00:16 01:16 02:16 18:16 19:16 20:16 00:16 01:16 02:16 17:16 19:16 22:16 23:16

Carl-Pöhlmann-Straße 18:18 19:18 20:18 00:18 01:18 02:18 18:18 19:18 20:18 00:18 01:18 02:18 17:18 19:18 22:18 23:18

Ackerweg 18:20 19:20 20:20 00:20 01:20 02:20 18:20 19:20 20:20 00:20 01:20 02:20 17:20 19:20 22:20 23:20

Pfarrhaus 18:21 19:21 20:21 00:21 01:21 02:21 18:21 19:21 20:21 00:21 01:21 02:21 17:21 19:21 22:21 23:21

Tennisplatz 18:22 19:22 20:22 00:22 01:22 02:22 18:22 19:22 20:22 00:22 01:22 02:22 17:22 19:22 22:22 23:22

Mannlichplatz 18:23 19:23 20:23 00:23 01:23 02:23 18:23 19:23 20:23 00:23 01:23 02:23 17:23 19:23 22:23 23:23

Eitersberg 18:24 19:24 20:24 00:24 01:24 02:24 18:24 19:24 20:24 00:24 01:24 02:24 17:24 19:24 22:24 23:24

Hilgardplatz 18:25 19:25 20:25 00:25 01:25 02:25 18:25 19:25 20:25 00:25 01:25 02:25 17:25 19:25 22:25 23:25

Bismarckstraße 18:26 19:26 20:26 00:26 01:26 02:26 18:26 19:26 20:26 00:26 01:26 02:26 17:26 19:26 22:26 23:26

Hauptbahnhof 18:27 19:27 20:27 00:27 01:27 02:27 18:27 19:27 20:27 00:27 01:27 02:27 17:27 19:27 22:27 23:27

Ergänzungsfahrplan für das Zweibrücker Stadtfest

SamstagFreitag

Freitag Samstag Sonntag

Sonntag

 Zweibrücken Hauptbahnhof - Niederauerbach / Oberauerbach

Niederauerbach / Oberauerbach - Zweibrücken Hauptbahnhof


